
令和 2年 6月 

 

お得意様各位 
〒140-0002 
東京都品川区東品川 2-2-8 
スフィアタワー天王洲 21階 
株式会社ホリスター 
カスタマーサービス課 
Tel 0120-032-950 

                                                                

フリーコール音声ガイダンス導入のご案内 
 

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社のフリーコールに関して、音声ガイダンスを導入致しますので、お知らせ申し上げます。 

この変更に伴い、お客様のご希望されるお問い合わせ内容を適切に担当窓口におつなぎすることに

より、更なるサービス向上に努めてまいります。 

皆様にはお手数をおかけ致しますが、何卒ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。 

 謹白 

記 
 

■ 開始日程 

2020年7月1日（水） 9：00～ 
 

■ 対象の電話番号 

0 1 2 0 - 0 3 2 - 9 5 0 ホリスター フリーコール 

0 1 2 0 - 9 7 7 - 1 3 8 ダンサック フリーコール 

 

■ 音声ガイダンスのイメージ 

音声ガイダンスにしたがって、ご希望の番号をご選択頂きます 

 

 

 

 

 

 

 

 

＊ 他ご不明な点は、カスタマーサービス課までお問い合わせください。 

以上 

 

該当する番号を

ご選択下さい 

1.サンプルのご

用命 

2.装具のご使用

方法 

3.その他 


